R

1633  
dilationibus & legalibus impedimentis, non differendo  
ad quietationem preterita ultra proximos officii prefati  
Caspari Capitanus Brementen Terminis, ad honorem  
sibi non recuperando, nullasq; motiones appellatorias,  
ac eorum prosecutiones faciendo, ac pro se ac  
patris, filiorumq; uel hereditatis, suspensionibus su-  
spensionibus, factisq; suis, quibusvis Ferrasmi uel  
conventionibus ac alijs omnibus iuris remedijs, et de  
ferijs non subtraheundo, nec modo a se quouis  
evadendo hoc sita personam recognoscere ac  
quod in se omnia mediante.

Feria sexta in crastino o-  
ctavarum. Feste Sacratissime  
corporis christi Domini an-  
no eiusdem millesimo sex-  
centesimo septuagesimo  
primo  
Chriastowski inscriptionem  
quidatoriam approbat: 725

5/VI  
Comparens personam coram officio & Actis p[re]s[ent]i  
Caspari Capitanus Brementen Terminis, unum  
sig[illu]m de Brzozca Chora Nowobil vexilli leucan  
floris & magni sui Salarii Belzerij Exercentia  
in Regno Ducis Sarmatij Comu[un]i, sano mente  
& corpore Existens ac Terris districtibus iuribus suis  
dictionibusq; suis quibuscunq; proprijs & competens veritas  
L[icentia]